В общественное учреждение
«Добровольная пожарная охрана
Костромской области»
от_______________________________
(Ф.И.О., паспортные данные)
_________________________________

Адрес:____________________________

__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня участником в Общественное учреждение «Добровольная пожарная охрана Костромской области» в качестве добровольного пожарного.

С Уставом Общественного учреждения ознакомлен и обязуюсь исполнять.

	«___» _________ 20____ года

	(подпись)
	(ФИО)